
 

 

 

 

 MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

                                                                        
 

        

 

 

                     NJOFTIM SHPALLJE  FITUESI 

 

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural  

Emri i Projektit: Projekti i Burimeve Ujore dhe Ujitjes 

Vendi:      Shqipëri 

Numri i Projektit:    P121186  

Numri i Huasë:    8211 - AL 

Proçedura e prokurimit:   Përzgjedhje e bazuar në Kualifikimet e Konsulentit (CQ) 

Referenca e Kontratës:              Nr. Ref. MEFWA/CS/001a  
 

Objekti i Kontratës: “Përgatitja e Vlerësimit Strategjik Mjedisor (VSM) për 

Planet e Menaxhimit të Baseneve të Lumenjve Drin-Buna 

dhe Semani”  

 
Kohëzgjatja e Kontrates:    3.5 muaj  

Data e firmosjes së Kontratës:  07 Qershor 2018 

Monedha e Vlerësimit:    Lekë 

 

 

Firma Konsulente Fituese: 

 

Emri:             “CEIA” (Leader) & “COWI AS” (Nenkonsulent) (Shqiperi & Norvegji) 

Adresa: Rr. “Ali Demi”, P.6/1, No 4; Tirane, Shqiperi 

Vleresimi i Propozimit Teknik dhe Financiar:   88.95 pike 

Renditja përfundimtare: 1 

Cmimi i negociuar 38,364 Euro (në monedhën e vlerësimit:        4,873,762.56 Lekë (Me TVSH) 

 

Kompanitë Konsulente: Vlerësimi i Shprehjeve te Interesit 

 

Emri:             “CEIA” (Leader) & “COWI AS” (Subconsultant) (Shqiperi & Norvegji) 

Adresa: Rr. “Ali Demi”, P.6/1, No 4; Tirane, Shqiperi 

Pike: 87.25 

Renditja: 1 

 

 

 



Emri:             “GR Albania Planning & Environmental” Sh.p.k  

Adresa: Rr. “Sami Frasheri”, Pall. Moskat, 1019, Tirane, Shqiperi 

Pike: 84.18 

Renditja: 2  

 

Emri:             “iC Consulenten” Sh.p.k 

Adresa: Rr. “Sulejman Delvina”, Pallati i Ri Fati, 8/1, K. 7, 1000, Tirane, Shqiperi 

Pike: 79.07 

Renditja: 3 

 

Emri:             “AHT GROUP AG Management & Engineering” 

Adresa: Address: AHT GROUP AG; Huyssenallee 66-68, D-45128 Essen; P.O.Box 10 01 32 D-

45001 Essen, Gjermani 

Piket: 68.82 

Renditja: 4 

 

Emri:             “IDRA Research & Consulting” (Shqiperi) 

Adresa: Rr. "Siri Kodra" Street, Building 94/5, Apt. 50, Tirane, Shqiperi 

Piket: 64.17 

Renditja: 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


